
  
   Finale Départementale Natathlon 78 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. FAVENE Eva-Luna (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4837 pts
2. EVAIN LAINE Amélys (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4736 pts
3. SONNEVILLE Prune (2001) FRA AS PORCHEVILLE 4654 pts
4. LE MOIGNE Julie (2002) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 4634 pts
5. BEBOULENE Camille (2002) FRA AS PORCHEVILLE 4623 pts
6. ANDROUIN Justine (2001) FRA USM VIROFLAY 4438 pts
7. MORAND Julie (2001) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4411 pts
8. ECALLE Tiphaine (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 4313 pts
9. GRALL Anaïs (2001) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 4221 pts

10. BOURGUET Andréa (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4201 pts
11. BROUARD Marie (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 4144 pts
12. FAVE Camille (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4096 pts
13. MOURET Lucile (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4091 pts
14. DUTRIEUX Maud (2002) FRA USM VIROFLAY 4080 pts
15. DAVIN Isabelle (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3992 pts
16. COLY Gnima (2001) FRA AS PORCHEVILLE 3863 pts
17. CHEVREAU Marion (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3808 pts
18. BENKHETACHE Chaineze (2001) FRA SN VERSAILLES 3786 pts
19. DOUARRE Annelyse (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3785 pts
20. COGNAC Eleonore (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3733 pts
21. COUGOUREUX Herrade (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3690 pts
22. FONTENETTE Garance (2002) FRA USM VIROFLAY 3635 pts
23. AKASSE Salomé (2001) FRA AS PORCHEVILLE 3603 pts
24. ADAM Servane (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3553 pts
25. GAUFILLIER Charlotte (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3539 pts
26. CRESPO Barbara (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3481 pts
27. KAUPPILA Kia (2002) FIN LE CHESNAY NATATION 3466 pts
28. ROCHE Lucie (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3453 pts
29. THURET Lucie (2002) FRA AS PORCHEVILLE 3442 pts
30. KOCH Jeanne (2002) FRA LES SQUALES DE CHATOU 3426 pts
31. OUHAB Malika (2002) FRA CN POISSY 3364 pts
32. FICHET Blandine (2001) FRA CN POISSY 3311 pts
33. GEAR Aurélie (2001) FRA CN ANDRESY 2981 pts
34. COUTANT Clara (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2893 pts
35. NETO Anne-Laure (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2870 pts
36. CARLIER Elodie (2002) FRA CN ANDRESY 2669 pts
37. COUGOUREUX Godelieve (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 2629 pts
38. DOROFEEV Maria (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 2494 pts
39. FAINEANT Louise (2002) FRA SN VERSAILLES 2464 pts
40. KOPP Alexandra (2002) FRA SN VERSAILLES 2363 pts
41. HOCHART Cassandre (2002) FRA CN ANDRESY 1787 pts
42. MULTON Laure (2001) FRA USM VIROFLAY 1564 pts
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 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs

1. CHAPUY Lucas (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4110 pts
2. MAJOU Clément (2002) FRA CN POISSY 3836 pts
3. ZAKA Nathanael (2002) FRA USM VIROFLAY 3784 pts
4. VIAIN Lucas (2001) FRA CN ANDRESY 3695 pts
5. OUARTI Lounis (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3671 pts
6. KAZI AOUAL Neil (2001) FRA CN ANDRESY 3669 pts
7. CLAUDET Pierre (2001) FRA USM VIROFLAY 3562 pts
8. YACOUB Ahcène (2001) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3521 pts
9. DORLENCOURT Jules (2002) FRA AS PORCHEVILLE 3513 pts

10. RIS Joost (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3492 pts
11. GOHARD Aymeric (2002) FRA SN VERSAILLES 3444 pts
12. BONGERS Nils (2002) FRA CN ANDRESY 3409 pts
13. GELY Tom (2002) FRA CSN GUYANCOURT 3405 pts
14. CARLIER Florian (2002) FRA SN VERSAILLES 3371 pts
15. NICAUDIE Thieman (2002) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3362 pts
16. TREMBLOT DE LA CROIX Théodore (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3357 pts
17. MICHEL Louis (2001) FRA CN ANDRESY 3323 pts
18. OUHAYOUN Theo (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3320 pts
19. DUPUIS Axel (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3271 pts
20. CEDOZ Clément (2001) FRA CN ANDRESY 3243 pts
21. CAILLAULT Matthieu (2002) FRA SN VERSAILLES 3200 pts
22. TOULAIN Benjamin (2001) FRA CN POISSY 3196 pts
23. DEGREMONT Dylan (2002) FRA SN VERSAILLES 2908 pts
24. MICHEL Kaelig (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2869 pts
25. DE JESUS Flavien (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2792 pts
26. GALLOIS Aodren (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 2769 pts
27. COLLOT Cyrille (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 2755 pts
28. SURAY Mahdy (2002) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2750 pts
29. BOUFKHAD Sofiane (2002) FRA CN POISSY 2743 pts
30. LE GUENNO Lucas (2002) FRA SN VERSAILLES 2713 pts
31. ZAWADSKI Paul (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2695 pts
32. DUVAL IUND Alexandre (2001) FRA SN VERSAILLES 2681 pts
33. MULTON Arthur (2001) FRA USM VIROFLAY 2639 pts
34. BRIOL Oscar (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2624 pts
35. LI PIERROT Killian (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2269 pts
36. BENKHETACHE Said (2002) FRA SN VERSAILLES 2252 pts
37. BOUZBIBA Bilal (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2126 pts
38. BROUARD Nicolas (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1815 pts
39. UNG Augustin (2002) FRA SN VERSAILLES 1421 pts
40. BRISSARD Clèment (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1023 pts

 Edition au : 22/06/2014 21:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.5 - Tous droits réservés.  Page 2 / 4 

       



  
   Finale Départementale Natathlon 78 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 
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Classement Mixte

1. FAVENE Eva-Luna (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4837 pts
2. EVAIN LAINE Amélys (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4736 pts
3. SONNEVILLE Prune (2001) FRA AS PORCHEVILLE 4654 pts
4. LE MOIGNE Julie (2002) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 4634 pts
5. BEBOULENE Camille (2002) FRA AS PORCHEVILLE 4623 pts
6. ANDROUIN Justine (2001) FRA USM VIROFLAY 4438 pts
7. MORAND Julie (2001) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4411 pts
8. ECALLE Tiphaine (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 4313 pts
9. GRALL Anaïs (2001) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 4221 pts

10. BOURGUET Andréa (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4201 pts
11. BROUARD Marie (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 4144 pts
12. CHAPUY Lucas (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 4110 pts
13. FAVE Camille (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4096 pts
14. MOURET Lucile (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4091 pts
15. DUTRIEUX Maud (2002) FRA USM VIROFLAY 4080 pts
16. DAVIN Isabelle (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3992 pts
17. COLY Gnima (2001) FRA AS PORCHEVILLE 3863 pts
18. MAJOU Clément (2002) FRA CN POISSY 3836 pts
19. CHEVREAU Marion (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3808 pts
20. BENKHETACHE Chaineze (2001) FRA SN VERSAILLES 3786 pts
21. DOUARRE Annelyse (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3785 pts
22. ZAKA Nathanael (2002) FRA USM VIROFLAY 3784 pts
23. COGNAC Eleonore (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3733 pts
24. VIAIN Lucas (2001) FRA CN ANDRESY 3695 pts
25. COUGOUREUX Herrade (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3690 pts
26. OUARTI Lounis (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3671 pts
27. KAZI AOUAL Neil (2001) FRA CN ANDRESY 3669 pts
28. FONTENETTE Garance (2002) FRA USM VIROFLAY 3635 pts
29. AKASSE Salomé (2001) FRA AS PORCHEVILLE 3603 pts
30. CLAUDET Pierre (2001) FRA USM VIROFLAY 3562 pts
31. ADAM Servane (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 3553 pts
32. GAUFILLIER Charlotte (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3539 pts
33. YACOUB Ahcène (2001) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 3521 pts
34. DORLENCOURT Jules (2002) FRA AS PORCHEVILLE 3513 pts
35. RIS Joost (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3492 pts
36. CRESPO Barbara (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3481 pts
37. KAUPPILA Kia (2002) FIN LE CHESNAY NATATION 3466 pts
38. ROCHE Lucie (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3453 pts
39. GOHARD Aymeric (2002) FRA SN VERSAILLES 3444 pts
40. THURET Lucie (2002) FRA AS PORCHEVILLE 3442 pts
41. KOCH Jeanne (2002) FRA LES SQUALES DE CHATOU 3426 pts
42. BONGERS Nils (2002) FRA CN ANDRESY 3409 pts
43. GELY Tom (2002) FRA CSN GUYANCOURT 3405 pts
44. CARLIER Florian (2002) FRA SN VERSAILLES 3371 pts
45. OUHAB Malika (2002) FRA CN POISSY 3364 pts
46. NICAUDIE Thieman (2002) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 3362 pts
47. TREMBLOT DE LA CROIX Théodore (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3357 pts
48. MICHEL Louis (2001) FRA CN ANDRESY 3323 pts
49. OUHAYOUN Theo (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3320 pts
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cotation(s)
 

Classement Mixte (suite)

50. FICHET Blandine (2001) FRA CN POISSY 3311 pts
51. DUPUIS Axel (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 3271 pts
52. CEDOZ Clément (2001) FRA CN ANDRESY 3243 pts
53. CAILLAULT Matthieu (2002) FRA SN VERSAILLES 3200 pts
54. TOULAIN Benjamin (2001) FRA CN POISSY 3196 pts
55. GEAR Aurélie (2001) FRA CN ANDRESY 2981 pts
56. DEGREMONT Dylan (2002) FRA SN VERSAILLES 2908 pts
57. COUTANT Clara (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2893 pts
58. NETO Anne-Laure (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2870 pts
59. MICHEL Kaelig (2002) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2869 pts
60. DE JESUS Flavien (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2792 pts
61. GALLOIS Aodren (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 2769 pts
62. COLLOT Cyrille (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 2755 pts
63. SURAY Mahdy (2002) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2750 pts
64. BOUFKHAD Sofiane (2002) FRA CN POISSY 2743 pts
65. LE GUENNO Lucas (2002) FRA SN VERSAILLES 2713 pts
66. ZAWADSKI Paul (2002) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2695 pts
67. DUVAL IUND Alexandre (2001) FRA SN VERSAILLES 2681 pts
68. CARLIER Elodie (2002) FRA CN ANDRESY 2669 pts
69. MULTON Arthur (2001) FRA USM VIROFLAY 2639 pts
70. COUGOUREUX Godelieve (2002) FRA LE CHESNAY NATATION 2629 pts
71. BRIOL Oscar (2001) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2624 pts
72. DOROFEEV Maria (2001) FRA LE CHESNAY NATATION 2494 pts
73. FAINEANT Louise (2002) FRA SN VERSAILLES 2464 pts
74. KOPP Alexandra (2002) FRA SN VERSAILLES 2363 pts
75. LI PIERROT Killian (2002) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2269 pts
76. BENKHETACHE Said (2002) FRA SN VERSAILLES 2252 pts
77. BOUZBIBA Bilal (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2126 pts
78. BROUARD Nicolas (2001) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1815 pts
79. HOCHART Cassandre (2002) FRA CN ANDRESY 1787 pts
80. MULTON Laure (2001) FRA USM VIROFLAY 1564 pts
81. UNG Augustin (2002) FRA SN VERSAILLES 1421 pts
82. BRISSARD Clèment (2002) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1023 pts
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